
Fra: Bendiksen, Eva <fmhoEvb@fylkesmannen.no> 
Sendt: 1. september 2014 09:54 
Til: mia.berger@bergen.kommune.no; Golf, Rune 

(Rune.Golf@bergen.kommune.no); Anne Istad; Gissel Knud-Erik Ulvik (Knud-
Erik.Gissel@ulvik.kommune.no); Anne-Merete Hellebø; Olaf Michal Hella; 
Anne Wergeland; Lena Otterbu Fyllingen; Hogne Brunborg; Reidun Elin 
Johannessen; rektor@mollebakkenskole.no; Rekkedal Eva 
(Eva.Rekkedal@odda.kommune.no); Inger Sekse 
(Inger.Sekse@ullensvang.herad.no); Rannveig Alvsåker 
(Rannveig.Alvsaker@ullensvang.herad.no); nfor@ullensvang.herad.no; Thor 
Erling Larsen; Ann Kristin Bolstad; Magnar Helland; 
liv.stamnes@vaksdal.kommune.no; Arnulv Ringheim; 
Kari.Dregelid@voss.kommune.no; Camilla Fines Aronsen 
(Camilla.F.Aronsen@voss.kommune.no); kristin.t.rekve@voss.kommune.no; 
Øyvind Strandheim (skulesjef@oygarden.kommune.no); Frank Hop 
(Frank.Hop@oygarden.kommune.no) 

Kopi: Ellen Hansen; Else.Berit.Kyte@voss.kommune.no; Ole-Jørgen Jondahl 
Emne: 23. september - dagsamlingen om bedre skolemiljø 
Vedlegg: Program.docx; Deltakarliste.docx.xlsx 
 
Hei 
Vedlagt finner dere program og deltakerliste for samlingen. Kan dere sjekke om det er påmeldte fra 
deres skole/kommune som ikke står i mottakerfeltet? Jeg hadde ikke e-postadressen til alle. 
 
Vel møtt! 
 
Eva 
 
Med helsing 
 
Eva Bendiksen 
seniorrådgjevar 
 
Fylkesmannen i Hordaland 
Utdanningsavdelinga 
Telefon: 55 57 20 51 
www.fylkesmannen.no/hordaland 

 

eva.bendiksen@fmho.no

